

*T. Holding ApS
Byvej 8
5600 Faaborg*

CVR-nummer: 40 75 85 85

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

T. Holding ApS
Byvej 8
5600 Faaborg

Telefon: 60 59 31 37

CVR-nr.: 40 75 85 85
Stiftet: 4. september 2019
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Fryd

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Dalumvej 54B
5250 Odense SV

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af formueadministration, kapitalandele i TB Faaborg Invest A/S er ophørt i året ved solvent likvidation.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 126 tkr. mod 2.495 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	11.625-	11.000-
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	11.625-	11.000-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	16.619-	2.427.449
Andre finansielle indtægter	206.177	86.360
Andre finansielle omkostninger	11.507-	2.109-
RESULTAT FØR SKAT	166.426	2.500.700
Skat af årets resultat	40.370-	5.940-
ÅRETS RESULTAT	126.056	2.494.760
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.000	500.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	56.914-	27.449
Overført resultat	114.970	1.967.311
DISPONERET I ALT	126.056	2.494.760

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	706.914
Finansielle anlægsaktiver	0	706.914
ANLÆGSAKTIVER	0	706.914
Selskabsskat	9.605	0
Tilgodehavender	9.605	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.198.956	2.107.959
Værdipapirer og kapitalandele	2.198.956	2.107.959
Likvide beholdninger	357.156	124.254
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.565.717	2.232.213
AKTIVER	2.565.717	2.939.127

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.914
Overført resultat	2.441.242	2.326.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.000	500.000
	2.549.242	2.923.187
EGENKAPITAL	2.549.242	2.923.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	5.940
Anden gæld	6.475	0
	16.475	15.940
Kortfristede gældsforpligtelser	16.475	15.940
GÆLDSFORPLIGTELSER	16.475	15.940
PASSIVER	2.565.717	2.939.127

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	1.048.508	1.048.508
Kursregulering.....	138.798	46.314
Obligationer.....	962.672	988.840
Kursregulering.....	48.978	24.297
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>2.198.956</u>	<u>2.107.959</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 117.165.